FICHA TECNICA DE PRODUCTO
FECHA 12/01/2024

REV 02
REFERENCIA SS010/SS818
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NOMBRE COMERCIAL Galletas con queso Gouda y cebollino
DESCRIPCION DEL PRODUCTO Galleta salada horneada cubierta de queso Gouda rallado y cebollino
PRESENTACION Bolsa hermética de 600 g (SS010)
Tarro de 130 g (SS818)
INGREDIENTES Harina de trigo (gluten), aceites vegetales (colza, palma), queso Gouda

curado (leche, almidén de patata, sal, cultivos de fermentacion, cuajo,
colorante: E160b(ii); beta-caroteno, conservante (E251), huevos de
corral, cebolla, almidén de patata modificado, levadura, leche en polvo,
cebollino, sal, azicar, emulsionante (E471), especias, extracto de
levadura, colorante: extracto de paprika, acido alimentario: acido citrico,
aroma natural

ALERGENOS Trigo (gluten), huevo y leche
SS010 (600 g): Puede contener trazas de frutos de céscara, sésamo,
apio y soja.
SS807 (130 g): Puede contener trazas de gluten, huevos, lactosa,
sésamo, cacahuetes, apio, pescado, mostaza, moluscos, soja,
frutos de cascara y sulfitos.

VALORES NUTRICIONALES Valor energético 2242 /537 kJ/ kecal
Grasas 33,0 g/100g
de las cuales saturadas 15,0 ¢/100 g
Hidratos de Carbono 45,0 g/100g
de los cuales azucares 1,8 g/100g
Proteinas 15,0 g/100g
Sal 2,80 @/100 g
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y

seco, lejos de la luz solar
Una vez abierto, guardese en lugar freso, seco y protegido de la luz

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACION  De 5 a 12 meses dependiendo de las condiciones de almacenamiento

CODIGO DE BARRAS 8436585591862 — 130 g
8437016459584 — 600 g
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